۱۴۰۴/۰7/۲۲                       تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴۰۴/۰8/۰7

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش  پنج حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
قریه بیدواز پلاک یکصد و شصت و پنج  )۱۶۵(-اصلی

۳۹۲ فرعی مفروز از ۱۰۰ فرعی آقای حجی قربان  گوهری  فرزند محمد حسین  ششدانگ یک قطعه 
بــاغ  در روز  چهارشــنبه ۱۴۰۴/۰8/۱۴ ســاعت ۹ الــی ۱۲.۳۰ قبــل از ظهــر در محل بعمــل خواهد آمد.
)دراجرای قانون اصلاحات ارزی ششدانگ پلاک ۱۰۰ فرعی به آقای محمد حسین گوهری انتقال یافته